

# Gyrsting & Partners ApS

Sjælsøvej 48A

3460 Birkerød

CVR-nr. 27138586

## Årsrapport 2019/20

17. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30-11-2020

---

Casper Gyrsting  
Dirigent

## Gyrsting & Partners ApS

### Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## **Gyrsting & Partners ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Gyrsting & Partners ApS Sjælsøvej 48A 3460 Birkerød
CVR-nr.	27138586
Stiftelsesdato	01-05-2003
Hjemsted	Rudersdal
Regnskabsår	01-05-2019 - 30-04-2020
<b>Direktion</b>	Annelise Gyrsting, Direktør

## **Gyrsting & Partners ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed.

#### **Selskabets kapitalforhold**

Hele selskabskapitalen er tabt, og det forventes at selskabskapitalen reetableres ved egen indtjening. Selskabets ledelse har tiltrådt en tilbagetrædelseserklæring overfor selskabets kreditorer på kr. 407.746 samt erklæret sig villig til at stille fornøden likviditet de kommende 12 måneder af hensyn til selskabets fortsatte drift. Der henvises til note 9, hvor der redegøres for fortsat drift, herunder hvorfor selskabet er aflagt som going concern.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-05-2019 - 30-04-2020 udviser et resultat på kr. 262.583, og selskabets balance pr. 30-04-2020 udviser en balancesum på kr. 152.399, og en egenkapital på kr. -314.000. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

#### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

#### **Personaleforhold**

Selskabet har ingen ansatte udover direktion, som ikke modtager gage.

## **Gyrsting & Partners ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>336.645</b>	<b>7.155</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>336.645</b>	<b>7.155</b>
<b>Resultat før skat</b>		<b>336.645</b>	<b>7.155</b>
Skat af årets resultat		-74.062	-1.574
<b>Årets resultat</b>		<b>262.583</b>	<b>5.581</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		262.583	5.581
<b>Resultatdisponering</b>		<b>262.583</b>	<b>5.581</b>



## Gyrsting & Partners ApS

### Balance 30. april 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	2.500
Udsudte skatteaktiver		7.722	81.784
Andre tilgodehavender		95.824	93.324
<b>Tilgodehavender</b>		<b>103.546</b>	<b>177.608</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>48.853</b>	<b>3.232</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>152.399</b>	<b>180.840</b>
<b>Aktiver</b>		<b>152.399</b>	<b>180.840</b>

## Gyrsting & Partners ApS

### Balance 30. april 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-439.000	-701.583
<b>Egenkapital</b>		<b>-314.000</b>	<b>-576.583</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.000	12.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		44.653	2.677
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		407.746	582.746
Periodeafgrænsningsposter		0	160.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>466.399</b>	<b>757.423</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>466.399</b>	<b>757.423</b>
<b>Passiver</b>		<b>152.399</b>	<b>180.840</b>
Usikkerhed om going concern	1		

## Gyrsting & Partners ApS

### Egenkapitaloppgørelsen

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-05-2019	125.000	-701.583	-576.583
Årets resultat		262.583	262.583
<b>Egenkapital 30-04-2020</b>	<b>125.000</b>	<b>-439.000</b>	<b>-314.000</b>

**Noter**

**1. Usikkerhed om going concern**

Selskabets årsregnskab er aflagt under forudsætning af going concern, da selskabets ledelse har stillet fornøden finansiering til rådighed for selskabets fortsatte drift.